
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional
D 03: Proba 3 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului DREPT
D 05: Criteriul 2 Medie ani de studii - ciclul I

Drept privat (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[
D 04: Criteriul 1 Nota la proba scris[ - examen de diplom[

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 22-07-2022 15:07:03

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

939YDJLZ   1   B Admis 9.82 Admis 9.64 9.899.82
3NBC6DLM   2   B Admis 9.64 Admis 9.28 9.929.64
M2AN536W   3   B Admis 9.60 Admis 9.60 9.199.60
P7YZ8MLJ   4   B Admis 9.50 Admis 9.01 9.829.50
XEWJX92K   5   B Admis 9.50 Admis 9.01 9.589.50
3U3FZ8Y4   6   B Admis 9.50 Admis 9.01 9.399.50
X5BUD5YL   7   B Admis 9.50 Admis 9.01 9.399.50
5LGGRZUV   8   B Admis 9.41 Admis 8.83 9.509.41
YRQTUYD3   9   B Admis 9.41 Admis 8.83 9.149.41
627UKPJF  10   B Admis 9.41 Admis 8.83 8.739.41
JAMW27FT  11   B Admis 9.37 Admis 8.74 9.859.37
NYCNAN6L  12   B Admis 9.20 Admis 8.40 9.329.20
5A3LSLUG  13   B Admis 9.10 Admis 8.20 8.959.10
5BJ4C2QL  14   B Admis 8.96 Admis 7.93 9.188.96
KXXS4Z2A  15   B Admis 8.87 Admis 7.75 9.598.87
F4JJQ9JC  16   B Admis 8.84 Admis 7.68 7.258.84
UXLHHBGT  17   B Admis 8.74 Admis 7.48 9.038.74
6BXN8CGU  18   B Admis 8.74 Admis 7.48 8.778.74
PGVADX5R  19   B Admis 8.70 Admis 7.40 8.388.70
GVFETZYV  20   B Admis 8.69 Admis 7.39 8.188.69
XDSNAJ7Y  21   B Admis 8.56 Admis 7.12 9.768.56
RW4VYBD8  22   B Admis 8.56 Admis 7.12 8.448.56
WP37HLRV  23   B Admis 8.56 Admis 7.12 8.418.56
TLWB3ENU  24   B Admis 8.38 Admis 6.76 8.098.38
6QEXQN36  25   B Admis 8.33 Admis 6.67 8.568.33
9VZ9JQ85  26   B Admis 8.33 Admis 6.67 7.098.33
AY7PBJJ6  27   B Admis 8.29 Admis 6.58 8.428.29
D4BA5XCC  28   B Admis 8.24 Admis 7.48 8.798.24
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept privat (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

VCV72CXJ  29   B Admis 8.15 Admis 6.31 8.888.15
F5AN44TQ  30   B Admis 8.15 Admis 6.31 8.128.15
CGTSQRT3  31   B Admis 8.15 Admis 6.31 7.778.15
KCGYBRST  32   B Admis 8.15 Admis 6.31 7.688.15
ARC9B49A  33   B Admis 8.11 Admis 6.22 8.438.11
JRBHFUHC  34   B Admis 8.11 Admis 6.22 7.088.11
EPKVNRUW  35   B Admis 8.02 Admis 6.04 9.068.02
USV4LQH6  36   B Admis 8.02 Admis 6.04 7.388.02
HPRZFUFM  37   B Admis 8.02 Admis 6.04 7.188.02
TLY4YUF8  38   B Admis 7.97 Admis 5.95 7.337.97
CWHZCHKS  39   B Admis 7.97 Admis 5.95 7.017.97
V8BJ8QQH  40   B Admis 7.93 Admis 5.86 6.877.93
6E3LXM37  41   B Admis 7.93 Admis 5.86 5.777.93
EJUNXZDY  42   B Admis 7.88 Admis 6.76 5.677.88
7GWCGJA7  43   B Admis 7.88 Admis 5.77 7.897.88
MRWZNVEP  44   B Admis 7.88 Admis 5.77 7.54Etnic rom 7.88
A7GWKQB7  45   B Admis 7.88 Admis 5.77 7.337.88
DQRRYKPZ  46   B Admis 7.84 Admis 5.68 7.707.84
UFWRH6UX  47   B Admis 7.84 Admis 5.68 6.907.84
VU4HYDC4  48   B Admis 7.84 Admis 5.68 6.757.84
YFWBREPX  49   B Admis 7.84 Admis 5.68 6.477.84
CXKDTNCX  50   B Admis 7.75 Admis 5.50 7.687.75
9DPZYL6Q  51   B Admis 7.75 Admis 5.50 7.027.75
6PSD6NTE  52   B Admis 7.70 Admis 6.40 7.007.70
F9UWKXKE  53   B Admis 7.70 Admis 6.40 6.537.70
6D47KXXL  54   B Admis 7.70 Admis 5.41 6.777.70
L63LZW9D  55   B Admis 7.70 Admis 5.41 6.667.70
KSJC9HZS  56   B Admis 7.66 Admis 5.32 7.787.66
6T87CM8X  57   B Admis 7.66 Admis 5.32 6.707.66
GACA85LB  58   B Admis 7.66 Admis 5.32 6.287.66
UEFLGDQK  59   B Admis 7.65 Admis 6.31 7.257.65
U9L6XPWL  60   B Admis 7.52 Admis 5.05 7.287.52

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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